Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад N 8»

 391430, г.Сасово Рязанской области, микрорайон «Южный» д.37

телефон (49133) 2-07-48 E-mail: sasovodc8@yandex.ru

Выписка из книги приказов по детям МБДОУДС N 8

ПРИКАЗ

01.06.2018                                                                                                                № 17

«Об отчислении»

На основании Порядка приема (перевода, отчисления) воспитанников и комплектования

групп ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить: Богомолову Анну Юрьевну 30.11.2011 года рождения,

Трушину Валерию Романовну 24.11.2011 года рождения,

Рябову Валерию Григорьевну 13.10.2011 года рождения,

Дидяева Игната Олеговича 01.11.2011 года рождения,

Быстрову Софию Павловну 20.04.2011 года рождения

Леушину Арину Александровну 05.04.2011 года рождения.

Основание: заявление родителей

Заведующий                                       Т.Л. Бугаева